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CHARTRES AGGLO OUEST
MAINVILLIERS 28300

CHARTRES AGGLO OUEST
A 8 minutes en voiture de la gare de Chartres, accès rapide N154, Belle maison traditionelle de 150m² sur
sous-sol complet. salon-séjour de 32m² avec cheminée, cuisine aménagée et équipée récente, chambre
et salle d'eau au rez-de-chaussée. A l'étage: palier desservant 3 chambres, salle de bains, wc. Terrain de
1000m² environ orienté plein sud et piscinable. Idéal famille avec enfants. DPE : D

150 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde  3 parking(s)

Fiche technique du bien

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée



Exposition Séjour Sud

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz de ville

Etat intérieur Bon

Cheminée Oui

Jardin Oui

Année construction 1994

Fenêtres PVC Double Vitrage

Surface séjour 32 m2

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Sous-Sol

Nombre places parking 3

Sous-sol Oui

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 140 kWh/m2 par an
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